ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 августа 2020 г.

г.Нефтекумск

№ 1058
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 10 июля 2019 г. № 981 «Об утверждении реестра открытых данных администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Администрация Нефтекумского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 10 июля 2019 г. № 981 «Об утверждении реестра открытых данных администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 1:

1.1.1. Исключить: Черченко В.В..

1.1.2. Включить:

«Лягусь А.В. – и.о. заместителя главы администрации - начальника управления городского хозяйства».

1.2. В графе 3 пункта 4:

1.2.1. Исключить: Крылова Н.А., Яренкову Т.Н.
1.2.2. Включить:

«Корсак Н.В. - заместителя начальника отдела строительства, архитектуры и транспорта».

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами  администрации  Нефтекумского городского округа Ставропольского края Бобина А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации

Нефтекумского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.А.Заиченко